KALTE VORSPEISEN

Carpaccio vom Rind
mit Krduterdl, Meersalz, Rucola und Grana
dazu Gebdck

Schweinsbraten Carpaccio
mit roten Zwiebel, KUrbiskern-Senf, Vinaigrette,
Kren und Gebdck

Carpaccio aus Roten RUben
und Gegrillten Karotten
mit Salat und Gebdck (vegan)

mit Feta
FUR DEN KLEINEN

Sacher WUrstel mit Senf/Kren
dazu Gebdck

SUPPEN

Rindsuppe mit Kaspressknddel

KUrbis Creme Suppe (vegan)

BEILAGEN

Blattsalat
Kaferbohnen Salat
Krautsalat
Rostkartoffel

Mayo, Ketchup, Senf

GEBACK

Schwarzbrot
Fladenbrot

Brezel

AM,0,G

AM,0O

AM,O

HUNGER

AM

ACG.L

M,O

©)

©)

>

€ 13,90

€ 13,90

€11,90

€ 2,00

€ 8,40

€ 6,40

€ 6,40

€ 3,60
€ 3,60
€ 3,60
€ 3,80
€ 1,60

€ 1,50
€ 1,50
€ 3,60



HAUPTSPEISEN

Kottbullar & la Kulisse

mit Nockerl ACGLM
Steinpilz Tascherl in Kr&uterobers

. AG,0O
mit Tomatenpesto und Grana
Spinatknddel ACG
mit Bergkdse, Butter und Tomatenpesto T
Currywurst (auch vegan erhadltlich) o
mit Currysauce und hausgemachten Pommes
Rindsgulasch
mit Nockerl AGLO
Blgnzen Grost’| AG.LMO
mit Krautsalat
Gebratener Leberkase M
mit Rostkartoffeln und Senf
mit Spiegelei
Chili con Veggie AF
mit Gebdck (vegan) '
Eiernockerl AC.GMO

mit Blatftsalat

NACHSPEISEN

Apfel Tarte
mit Schlag AG
Palatschinken (2 StUck)
mit Marillenmarmelade AC.G
oder Zartbitter Schokolade

€ 15,90

€ 15,90

€ 13,90

€ 14,90

€17.90

€ 14,90

€ 13,90

€ 2,00

€1290

€13,90

€7,70

€ 7,40



