

KALTE VORSPEISEN

Carpaccio vom Rind mit Kräuteröl, Meersalz, Rucola und Grana dazu Gebäck	A,M,O,G	€ 13,90	
Schweinsbraten Carpaccio mit roten Zwiebel, Kürbiskern-Senf, Vinaigrette, Kren und Gebäck	A,M,O	€ 13,90	
Carpaccio aus Roten Rüben und Gegrillten Karotten mit Salat und Gebäck (vegan)	A,M,O	€ 11,90	
mit Feta	G	€ 2,00	
FÜR DEN KLEINEN HUNGER			
Sacher Würstel mit Senf/Kren dazu Gebäck	A,M	€ 8,40	
SUPPEN			
Rindsuppe mit Kaspressknödel	A,C,G,L	€ 6,40	
Kürbis Creme Suppe (vegan)		€ 6,40	
BEILAGEN			
Blattsalat	M,O	€ 3,60	
Käferbohnen Salat	0	€ 3,60	
Krautsalat	0	€ 3,60	
Röstkartoffel	0	€ 3,80	
Mayo, Ketchup, Senf		€ 1,60	
GEBÄCK			
Schwarzbrot	Α	€ 1,50	
Fladenbrot	Α	€ 1,50	
Brezel	Α	€ 3,60	



HAUPTSPEISEN

Köttbullar à la Kulisse mit Nockerl	A,C,G,L,M	€ 15,90	
Steinpilz Tascherl in Kräuterobers mit Tomatenpesto und Grana	A,G,O	€ 15,90	
Spinatknödel mit Bergkäse, Butter und Tomatenpesto	A,C,G	€ 13,90	
Currywurst (auch vegan erhältlich) mit Currysauce und hausgemachten Pommes	0	€ 14,90	
Rindsgulasch mit Nockerl	A,G,L,O	€ 17,90	
Blunzen Gröst´l mit Krautsalat	A,G,L,M,O	€ 14,90	
Gebratener Leberkäse mit Röstkartoffeln und Senf	М	€ 13,90	
mit Spiegelei	С	€ 2,00	
Chili con Veggie mit Gebäck (vegan)	A,F	€ 12,90	
Eiernockerl mit Blattsalat	A,C,G,M,O	€ 13,90	
NACHSPEISEN			
Apfel Tarte mit Schlag	A,G	€ 7,70	
Palatschinken (2 Stück) mit Marillenmarmelade oder Zartbitter Schokolade	A,C,G	€ 7,40	